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portale del calcie marchigiano

Risultati e Classifica Giovanissimi Provinciali CadettiPesaro Girone FC 2023/2024
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Squadra
K-Sport M. (B)
CsSl Delfino B
Muraglia
Urbania
Acqualagna

N. Altofoglia

V. S. Martino
Acc. Granata
Valfoglia
Arcobaleno
Muraglia B
Forsempronese
Vismara

Della Rovere”
Fermignanese
Real Metauro B
Arzilla

Real Metauro

34 Giornata

19/05 Acc. Granata - Arcobaleno
20/05 Acqualagna - N. Altofoglia

18/05 CSI Delfino B - K-Sport M. (B)
19/05 Fermignanese - Della Rovere

18/05 Forsempronese - Muraglia
20/05 Muraglia B - Arzilla
19/05 Real Metauro B - Urbania
19/05 Valfoglia - Real Metauro
19/05 Vismara - V. S. Martino

Pt
84
77
72
66
64
62
54
49
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40
39
39
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34
28
21
18

G
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34

\%
27
24
22
19
20
18
16
14
13
12
12
12
12
12
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Della Rovere ha 1 pt di penalizzazione
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GF
161
154
105
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75
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81
76
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72
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33
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110 13
101 14
51 12
50 10
25 9
41 11
11 11
8 7
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-36
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NC PC
1 3
1 2
3 2
5 2
3 5
4 2
2 4
5 5
2 5
2 8
1 7
2 8
1 10
3 7
2 7
3 9
2 10
3 10
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14
10
10
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NF PF M
2 1 16
4 3 9
3 4 4
4 4 22
1 5 -4
4 6 -6
4 8 -14
2 8 -19
3 11 -24
5 7 -25
3 11 -28
1 11 -29
2 9 -29
0 12 -29
2 13 -34
4 11 -40
1 15 -47
0 16 -50



